
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Марија Гоцева 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

2 Ѓорѓи Крстевски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

3 Николина Серафимоска
Ѓорѓиева

24.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

4 Хусамет Агушовски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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5 Благица Блажевска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

6 Тања Васиќ 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

7 Ивана Величковска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

8 Александра Војницалиевска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

9 Радмила Делова 24.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

10 Кристина Доновска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

11 Ивана Зафировски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

12 Шабан Јусуфи 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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13 Тина Каровска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

14 Марија Катиќ 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

15 Маја Крстеска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

16 Анета Манчева 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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17 Добрила Мицковска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

18 Марија Панчева 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

19 Маријана Пешевски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

20 Пепита Стојковска 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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21 Бујар Сулејмани 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 100.00 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

22 Надица Димитровска 22.02.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

23 Наџије Идризи 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

24 Марјан Николиќ 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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25 Марија Цилакова 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

26 Сабит Шабани 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 85.71 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

27 Арбен Речица 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 71.43 ПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

28 Ацо Здравевски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 57.14 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ
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29 Лилјана Љуткова 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ

30 Зоран Пауноски 22.03.2021 ПРОСТОРИЈА БР. 1 24.03.2021 0.00 НЕПОЛОЖЕН ИСПИТ ЗА
СТЕКНУВАЊЕ

НА
ОВЛАСТУВАЊА

ЗА
УПРАВУВАЊЕ
СО ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТУДИИ НА
СЛУЧАЈ


